
 97學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

99.01～100 6 6 22 22 139 139 18 18 2 2

98.01～99 0 6 0 22 0 139 0 18 0 2

97.01～98 34 40 104 126 0 139 83 101 9 11

96.01～97 0 40 0 126 0 139 0 101 0 11

95.01～96 40 80 209 335 295 434 203 304 12 23

94.01～95 0 80 0 335 0 434 0 304 0 23

93.01～94 96 176 364 699 0 434 309 613 30 53

92.01～93 0 176 0 699 0 434 0 613 0 53

91.01～92 179 355 489 1,188 369 803 421 1,034 48 101

90.01～91 0 355 0 1,188 0 803 0 1,034 0 101

89.01～90 272 627 539 1,727 0 803 465 1,499 59 160

88.01～89 0 627 0 1,727 0 803 0 1,499 0 160

87.01～88 310 937 596 2,323 436 1,239 533 2,032 103 263

86.01～87 0 937 0 2,323 0 1,239 0 2,032 0 263

85.01～86 419 1,356 654 2,977 0 1,239 487 2,519 102 365

84.01～85 0 1,356 0 2,977 0 1,239 0 2,519 1 366

83.01～84 503 1,859 670 3,647 431 1,670 561 3,080 141 507

82.01～83 0 1,859 0 3,647 0 1,670 0 3,080 0 507

81.01～82 585 2,444 635 4,282 0 1,670 553 3,633 179 686

80.01～81 0 2,444 0 4,282 0 1,670 0 3,633 1 687

79.01～80 615 3,059 606 4,888 458 2,128 534 4,167 168 855

78.01～79 0 3,059 0 4,888 0 2,128 0 4,167 0 855

77.01～78 623 3,682 537 5,425 0 2,128 501 4,668 195 1,050

76.01～77 0 3,682 0 5,425 0 2,128 0 4,668 0 1,050

75.01～76 693 4,375 440 5,865 485 2,613 442 5,110 215 1,265

74.01～75 0 4,375 0 5,865 0 2,613 0 5,110 0 1,265

73.01～74 654 5,029 465 6,330 0 2,613 459 5,569 213 1,478

72.01～73 0 5,029 0 6,330 0 2,613 0 5,569 0 1,478

71.01～72 649 5,678 406 6,736 456 3,069 428 5,997 274 1,752

70.01～71 0 5,678 0 6,736 0 3,069 0 5,997 0 1,752

69.01～70 652 6,330 338 7,074 0 3,069 396 6,393 270 2,022

68.01～69 1 6,331 0 7,074 0 3,069 0 6,393 0 2,022

67.01～68 556 6,887 346 7,420 496 3,565 394 6,787 320 2,342

66.01～67 1 6,888 0 7,420 0 3,565 0 6,787 1 2,343

65.01～66 509 7,397 291 7,711 0 3,565 397 7,184 282 2,625

64.01～65 0 7,397 1 7,712 0 3,565 0 7,184 0 2,625

63.01～64 465 7,862 276 7,988 476 4,041 378 7,562 317 2,942

62.01～63 0 7,862 0 7,988 0 4,041 1 7,563 0 2,942

61.01～62 451 8,313 210 8,198 0 4,041 358 7,921 346 3,288

60.01～61 1 8,314 1 8,199 0 4,041 0 7,921 0 3,288

59.01～60 408 8,722 199 8,398 480 4,521 344 8,265 328 3,616

58.01～59 0 8,722 0 8,398 0 4,521 0 8,265 0 3,616

57.01～58 371 9,093 224 8,622 0 4,521 319 8,584 326 3,942

56.01～57 1 9,094 0 8,622 0 4,521 0 8,584 0 3,942

55.01～56 283 9,377 173 8,795 488 5,009 334 8,918 342 4,284

54.01～55 0 9,377 1 8,796 1 5,010 1 8,919 0 4,284

53.01～54 250 9,627 180 8,976 0 5,010 311 9,230 346 4,630

52.01～53 0 9,627 0 8,976 0 5,010 0 9,230 0 4,630

51.01～52 238 9,865 146 9,122 454 5,464 298 9,528 351 4,981

50.01～51 0 9,865 0 9,122 0 5,464 0 9,528 0 4,981

49.01～50 174 10,039 134 9,256 0 5,464 244 9,772 360 5,341

48.01～49 0 10,039 0 9,256 0 5,464 0 9,772 0 5,341

專業科目(二)
19 語文類英文組    (內含商業語文群考生)

分數
國文 英文 數學(B) 專業科目(一)

註１：技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：平均值與標準差計算時不包含缺考生成績 第 1 頁，共 2 頁
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人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

專業科目(二)
19 語文類英文組    (內含商業語文群考生)

分數
國文 英文 數學(B) 專業科目(一)

47.01～48 170 10,209 152 9,408 481 5,945 211 9,983 352 5,693

46.01～47 1 10,210 0 9,408 0 5,945 0 9,983 0 5,693

45.01～46 132 10,342 153 9,561 0 5,945 183 10,166 337 6,030

44.01～45 0 10,342 0 9,561 0 5,945 3 10,169 0 6,030

43.01～44 106 10,448 131 9,692 521 6,466 147 10,316 361 6,391

42.01～43 0 10,448 0 9,692 0 6,466 0 10,316 0 6,391

41.01～42 88 10,536 117 9,809 0 6,466 117 10,433 350 6,741

40.01～41 0 10,536 0 9,809 0 6,466 0 10,433 0 6,741

39.01～40 64 10,600 120 9,929 544 7,010 90 10,523 358 7,099

38.01～39 0 10,600 0 9,929 0 7,010 0 10,523 0 7,099

37.01～38 44 10,644 113 10,042 0 7,010 63 10,586 360 7,459

36.01～37 0 10,644 0 10,042 0 7,010 0 10,586 1 7,460

35.01～36 32 10,676 110 10,152 602 7,612 47 10,633 390 7,850

34.01～35 0 10,676 0 10,152 0 7,612 0 10,633 1 7,851

33.01～34 30 10,706 115 10,267 0 7,612 28 10,661 424 8,275

32.01～33 0 10,706 0 10,267 0 7,612 0 10,661 0 8,275

31.01～32 26 10,732 86 10,353 676 8,288 24 10,685 378 8,653

30.01～31 0 10,732 0 10,353 1 8,289 0 10,685 0 8,653

29.01～30 19 10,751 90 10,443 0 8,289 13 10,698 401 9,054

28.01～29 0 10,751 1 10,444 0 8,289 0 10,698 1 9,055

27.01～28 9 10,760 71 10,515 766 9,055 8 10,706 375 9,430

26.01～27 0 10,760 0 10,515 0 9,055 0 10,706 0 9,430

25.01～26 10 10,770 66 10,581 0 9,055 5 10,711 356 9,786

24.01～25 0 10,770 1 10,582 0 9,055 0 10,711 0 9,786

23.01～24 7 10,777 86 10,668 675 9,730 8 10,719 279 10,065

22.01～23 0 10,777 0 10,668 0 9,730 0 10,719 0 10,065

21.01～22 1 10,778 47 10,715 1 9,731 3 10,722 204 10,269

20.01～21 0 10,778 1 10,716 0 9,731 0 10,722 1 10,270

19.01～20 0 10,778 32 10,748 472 10,203 1 10,723 140 10,410

18.01～19 0 10,778 1 10,749 2 10,205 0 10,723 0 10,410

17.01～18 0 10,778 20 10,769 0 10,205 0 10,723 93 10,503

16.01～17 0 10,778 1 10,770 0 10,205 0 10,723 1 10,504

15.01～16 1 10,779 14 10,784 275 10,480 0 10,723 40 10,544

14.01～15 0 10,779 0 10,784 0 10,480 0 10,723 1 10,545

13.01～14 0 10,779 5 10,789 0 10,480 0 10,723 17 10,562

12.01～13 0 10,779 0 10,789 0 10,480 0 10,723 0 10,562

11.01～12 1 10,780 1 10,790 138 10,618 0 10,723 17 10,579

10.01～11 0 10,780 0 10,790 0 10,618 0 10,723 0 10,579

9.01～10 0 10,780 0 10,790 0 10,618 0 10,723 3 10,582

8.01～9 0 10,780 0 10,790 0 10,618 0 10,723 0 10,582

7.01～8 0 10,780 0 10,790 45 10,663 0 10,723 2 10,584

6.01～7 0 10,780 0 10,790 0 10,663 0 10,723 0 10,584

5.01～6 0 10,780 0 10,790 0 10,663 0 10,723 1 10,585

4.01～5 0 10,780 0 10,790 0 10,663 0 10,723 0 10,585

3.01～4 1 10,781 0 10,790 7 10,670 0 10,723 0 10,585

2.01～3 0 10,781 0 10,790 0 10,670 0 10,723 0 10,585

1.01～2 4 10,785 0 10,790 0 10,670 0 10,723 0 10,585

0.01～1 0 10,785 0 10,790 0 10,670 0 10,723 0 10,585

0 848 11,633 843 11,633 963 11,633 910 11,633 1,048 11,633

平均值

標準差

50.4256

13.2096 18.5021 24.1359 15.4603 18.8291

70.4212 71.9301 53.0179 71.8438

註１：技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：平均值與標準差計算時不包含缺考生成績 第 2 頁，共 2 頁


